
 

 
 

Proponente: Direzione Amministrativa 03/06/2014 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Bande Inglesi 2014 
 

Riferimenti a precedenti decreti:  
    

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Vista la delibera del CDA n. 313(2014) del 28 aprile 2014, relativa al bilancio di previsione 
per l’anno 2014, in attesa di approvazione da parte dell’Assemblea dei Soci; 
 
Considerato che tra gli eventi estivi che si svolgono nella località di Jesolo 
tradizionalmente sono previsti una serie di concerti di bande musicali straniere le cui spese 
S.I.A.E. (compreso I.V.A. e diritti di segreteria), è necessario pagare in via anticipata; 
 
Ricordato che l’APT da sempre ha contribuito alla buona riuscita dei singoli eventi anticipando gli 
importi e riscuotendo dagli organizzatori quanto dovuto dopo lo svolgimento delle performances; 
 
Rilevato che i concerti previsti nella stagione estiva 2014 a Jesolo sono in totale n. 5 e che 
l’Azienda pagherà anticipatamente un importo di € 163,12 per banda a totale copertura delle spese 
S.I.A.E, per complessivi € 815,60 di cui seguirà rendicontazione; 
 
 
 

VISTO 
 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- l’ Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 
   “Nomina Direttore  Generale  
 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità” 
 
 
- Vista l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria 
 
Tutto ciò premesso 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

DECRETA 
 

1. di dare atto che le spese S.I.A.E. per la realizzazione dei concerti a Jesolo, eseguiti da Bande 
Inglesi nella stagione estiva 2014, saranno pari ad € 815,60 con pagamenti anticipati da parte di 
A.P.T.; 
 
2. di provvedere al sollecito recupero degli anticipi  da parte delle stesse bande inglesi o di terzi 
organizzatori,  
 
 
 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto:  

66 

  Data:  

03 giugno 2014 

     

Note: 

 
 


